КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от « 27»  мая  2016 г.                                                                        № 29/183

               Об отмене решения Котельниковского районного Совета

народных депутатов Волгоградской области от 28.12.2006 г. № 32/185а

«Об утверждении положений, разработанных администрацией

Котельниковского муниципального района, по письму главы

Котельниковского муниципального района от 20.12.2006 N 1865»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, Котельниковский районный Совет народных

депутатов Волгоградской области

решил:

1. Отменить решение Котельниковского районного Совета народных

депутатов Волгоградской области от 28.12.2006 г. № 32/185а «Об

утверждении положений, разработанных администрацией Котельниковского

муниципального района, по письму главы Котельниковского

муниципального района от 20.12.2006 N 1865».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Котельниковского

муниципального района С.Ф. Тыщенко